

Allegato 1.2 alla delibera n. 141/2018 – Documento di attestazione per le società e gli enti di diritto privato in controllo pubblico e gli enti pubblici economici di cui al § 1.2.

Documento di attestazione

- A. Il sottoscritto Alessandro Milletti, in veste di Soggetto con funzioni analoghe all'OIV, individuato presso il CRS4 S.r.l. Uninominale, ha effettuato, alla luce delle delibere ANAC n. 1134/2017 e n. 141/2018, la verifica sulla pubblicazione, sulla completezza, sull'aggiornamento e sull'apertura del formato di ciascun documento, dato ed informazione elencati nell'Allegato 2.2 – Griglia di rilevazione al 31 marzo 2018 della delibera n. 141/2018
- B. Il sottoscritto Alessandro Milletti, in veste di Soggetto con funzioni analoghe all'OIV individuato presso il CRS4 S.r.l. Uninominale, ha svolto i propri accertamenti, tenendo anche conto dei risultati e degli elementi emersi dall'attività di controllo sull'assolvimento degli obblighi di pubblicazione svolta dal Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza, ai sensi dell'articolo 43, comma 1, del decreto legislativo n. 33 del 2013.

Sulla base di quanto sopra, il sottoscritto Alessandro Milletti,

ATTESTA

la veridicità e l'attendibilità, alla data dell'attestazione, di quanto riportato nell'Allegato 2.2 rispetto a quanto pubblicato sul sito del CRS4 S.r.l. Uninominale.

[#]rilevazione effettuata il 31marzo 2018

Pula, 31 marzo 2018

F.to Alessandro Milletti

CRS4 srl - Centro di Ricerca, Sviluppo e Studi Superiori in Sardegna Società a Socio Unico soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Sardegna Ricerche Sede legale e operativa: Loc. Piscina Manna, Edificio 1, 09010 Pula (Ca) Sede operativa: Via Ampere 2, 09134 Cagliari (Ca) E-mail crs4@legalmail.it - Tel. +39 070 9250 1 - Fax +39 070 9250 216 - www.crs4.it

Il concetto di veridicità è inteso qui come conformità tra quanto rilevato dall'OIV/altro organismo con funzioni analoghe nell'Allegato 2.2 e quanto pubblicato sul sito istituzionale al momento dell'attestazione